



๒๕๕/๒๕๖๖

ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร
เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง

.....

ตามที่นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ได้ให้ความเห็นชอบและอนุมัติรายงานขอจ้าง โครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเชียงสี้อ หมู่ที่ ๑ ตำบลเชียงสี้อ อำเภอโพนนาแก้ว จังหวัดสกลนคร - บ้านใหม่ไทยเจริญ หมู่ที่ ๙ ตำบลยอดขาด อำเภอวังยาง จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคางบประมาณ ๔,๓๕๕,๐๐๐ บาท (สี่ล้านสามแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ราคากลาง ๔,๔๓๕,๙๐๑.๓๓ บาท (สี่ล้านสี่แสนสามหมื่นห้าพันเก้าร้อยเอ็ดบาทสามสิบสามสตางค์) เรียบร้อยแล้ว นั้น

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ จึงประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางลงระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง (www.gprocurement.go.th) และเว็บไซต์ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร และปิดประกาศ ณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนครตามแนวทางการประกาศฯ ต่อไป

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายชูพงศ์ คำจวง)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

“อยู่สกล รักสกล ทำเพื่อสกลนคร”

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านเชียงสีอ หมู่ที่ 1 ตำบลเชียงสีอ
อำเภอโพธาราม จังหวัดสุพรรณบุรี - บ้านใหม่ไทยเจริญ หมู่ที่ 9 ตำบลยอดชาติ อำเภอวิียงยาง จังหวัดนครพนม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านเชียงสีอ
หมู่ที่ 1 ตำบลเชียงสีอ อำเภอโพธาราม จังหวัดสุพรรณบุรี - บ้านใหม่ไทยเจริญ หมู่ที่ 9 ตำบลยอดชาติ อำเภอวิียงยาง
จังหวัดนครพนม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,355,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มิ.ย. 2566 เป็นเงิน 4,435,901.33 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนันต์ ศรีจันทร์ชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

7.2 วาทีต วานานวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อีร์วัฒน์ ธรรมทินโน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ



(นายชูพงศ์ คำจวง)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

อีร์วัฒน์ ธรรมทินโน

09 กุมภาพันธ์ 2566 09:31:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตสายบ้านเชียงสี่ หมู่ที่ 1 ตำบลเชียงสี่ อำเภอโพนนาแก้ว จังหวัดสกลนคร - บ้านใหม่ไทยเจริญ หมู่ที่ 9 ตำบลยอดเขาต

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอวังยาง จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ลำดับที่ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานเครื่องหมายจราจร							
	3.1 งานป้ายกั้นถนนบรรทุก (เสาเหล็ก ขนาด 4"x4" ทน 3.2 กกม.)	ชุด	2,000	11,760.00	23,520.00	1.3822	16,254.67	32,509.34
5	3.2 ป้ายจราจร แบบ บ1 (เสาเหล็ก ขนาด 3"x3" ทน 3.2 กกม.)	ชุด	11,000	4,680.00	51,480.00	1.3822	6,468.69	71,155.65
6	3.3 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27 (เสาเหล็ก ขนาด 3"x3" ทน 3.2 กกม.)	ชุด	12,000	2,980.00	35,760.00	1.3822	4,118.95	49,427.47
7	3.4 ป้ายจราจรแบบ ต75 (เสาเหล็ก ขนาด 3"x3" ทน 3.2 กกม.)	ชุด	1,000	2,980.00	2,980.00	1.3822	4,118.95	4,118.95
8	3.5 ป้ายจราจรแบบ ต 77 (เสาเหล็ก ขนาด 3"x3" ทน 3.2 กกม.)	ชุด	1,000	4,380.00	4,380.00	1.3822	6,054.03	6,054.03
9	3.6 ป้ายแนะนำ แบบ น5 (เสาเหล็ก ขนาด 3"x3" ทน 3.2 กกม.)	ชุด	1,000	7,180.00	7,180.00	1.3822	9,924.19	9,924.19
10	3.7 งานป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ	ชุด	1,000	2,150.00	2,150.00	1.3822	2,971.73	2,971.73
11	3.8 งานหลักกิโลเมตร	หลัก	3,000	3,640.00	10,920.00	1.3822	5,031.20	15,093.62
12	3.9 หลักกิโลเมตร	หลัก	69,000	590.00	40,710.00	1.3822	815.49	56,269.36
	3.10 งานตีเส้นจราจร							

อนันต์ ศรีจันทร์ชัย

15 กุมภาพันธ์ 2566 15:59:56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจากกองสร้างโครงสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตสายบนเชิงสี่เหลี่ยมที่ 1 ตำบลเชียงสือ อำเภอพนมแกว จังหวัดสกลนคร - บ้านใหม่ไทยเจริญ หมู่ที่ 9 ตำบลยอดเขาตูด

อำเภอวังยาง จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	3.10.1 งานตีเสนาจราจร สีขาว	ตร.ม.	400.000	290.00	116,000.00	1.3822	400.83	160,335.20
14	3.10.2 งานตีเสนาจราจร สีเหลือง	ตร.ม.	87.500	290.00	25,375.00	1.3822	400.83	35,073.32
							รวมราคากลาง	4,435,901.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตสายบ้านเชียงสี่อ หมู่ที่ 1 ตำบลเชียงเสือ อำเภอโพธาราม จังหวัดสุพรรณบุรี - บ้านใหม่ไทยเจริญ หมู่ที่ 9 ตำบลยอดเขาต
อำเภอวังยาง จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

วาทีต วานานวงศ์
(วาทีต วานานวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ ศรีจันทร์ชัย
(อนันต์ ศรีจันทร์ชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรวัฒน์ ธรรมทินโน
(ธีรวัฒน์ ธรรมทินโน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ ศรีจันทร์ชัย

15 กุมภาพันธ์ 2566